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Puheenjohtajan päiväkäsky 1/2000 
 
Tervehdys.  
 
Aika vierii eteenpäin. Syksystä 1995, kun opiskelijakorttia ylioppilastalolta hakiessani 
liityin Jaruun silloisen puheenjohtajan Jorma Hytösen rekryämänä, on kulunut jo tovi. 
Kaksi ensimmäistä vuotta kuluivat rivijäsenenä henkeä kohottavissa saunailloissa, 
megazoneturnauksissa ja tiistain perinteikkäällä poliisilaitoksen ampumavuorolla 
vieraillessa, Rasin Markon vetäessä jo silloin rutiinilla ammuntoja. Jarun toiminta 
tukeutuikin 90-luvun puolivälissä vahvasti edellä mainittuihin tilaisuuksiin. 
 
Talousvastaavan tehtävä vuoden 1998 hallituksessa tuntui luontevalta vaihtoehdolta ja 
vastasi yliopistolla hankittua koulutusta. Jakkulan Villen vetämä hallitusvuosi osoittautui 
kuitenkin varsin haasteelliseksi poliisilaitoksen muuttaessa kesällä uusiin tiloihin, Villen 
siirryttyä syksyllä opetustehtäviin Rovaniemelle ja ampumavastaavan muutettua 
kotipaikkakunnalleen. Vakituisen ampumavuoron menetys näkyi toiminnan dramaattisena 
hiljentymisenä. Perinteikkäitä saunailtojakin kertyi vuodelle vain kolme.  
 
Vuoteen 1999 lähdettiin allekirjoittaneen siirtyessä yhdistyksen peräsimeen. Hallitus 
uusiutui reilusti, mikä osaltaan antoi uutta voimaa yhdistykselle. Lennokkaat ideat ja 
innokkaat ihmiset saivat yhdistykseen aivan uuden vireen. Voidaan puhua, että Jaru – 
henki syttyi uuteen paloon. Toiminta elpyi yhdistyksen hankkiessa uusia jäseniä, tukiessa 
vapaaehtoisia kertausharjoituksia ja kannustaessa maanpuolustukselliseen toimintaan. 
Myös ammunnat saivat lisäpotkua, kun viikoittaiset vierailut Keuruulle KeuSan practical – 
harjoituksiin alkoivat. Oman maininnan ansaitsee myös Kattamäen korkeajännitys – 
splättisturnaus, jossa Jarulaiset saivat arvokasta johtajakoulutusta ja tilaisuuden toteuttaa 
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itseään… Lisäksi Jaru - henkeä kohotettiin useilla saunaillalla, megazonella ja karting – 
sessioilla. 
 
Kuluvalle vuodelle siirryttiin usean hallitusjäsenen jatkaessa. Yhteistyö tiivistyi 
entisestään MPK ry:hyn, Jyväskylän reserviupseerikerhoon, Keski-Suomen 
Reserviupseeripiiriin, sekä ORUPin kautta myös muihin kerhoihin. Hyvä henki ja 
motivoitunut jäsenistö on näkynyt kaikessa toiminnassa. Jäsenhistoriani aikana ei ole 
vuotta, jolloin kerhomme olisi osallistunut yhtä moneen tapahtumaan ja saavuttanut yhtä 
paljon kuin tänä vuonna. Jaru on kuluvana vuonna saanut usean kouluttajan vapaaehtoisiin 
kertausharjoituksiin ja sovellettuihin ammuntoihin, sen jäsenet ovat voittaneet mm. 
ORUPin partiokilpailun ja saaneet erinomaisia tuloksia ammunnoissa. Jaru on näkynyt ja 
kuulunut, ei vain yliopistolla, josta mainintana Rinneriehan 2000 laskulaite voitto 
(räjähteiden ja savujen säestyksellä), vaan myös koko maakunnassa. Jarusta on tullut nimi 
joka tunnetaan ja jota arvostetaan. 
 
Jaru on ollut vuosia, ehkä aina, hyvin puheenjohtajavetoinen yhdistys. Tahdon kiittää 
jäsenkauteni puheenjohtajia, Jorma "Southern Man" Hytöstä, jolta opin kuinka merkittävä 
on puheenjohtajan työpanos ja kuinka paljon yksittäinenkin ihminen voi saada aikaan, 
Ville Jakkulaa, joka loi vankan pohjan Jarun nykyisille ulkoisille suhteille ja osoitti kuinka 
tärkeitä ne ovat, sekä  Antti Aarniota, joka otti vuoden 1998 loppukauden 
puheenjohtajuuden ja osoitti kuinka vastuu kannetaan ja tehtävä suoritetaan, kunnialla 
loppuun saakka. Lisäksi haluan erityisesti kiittää hallitusveteraania, ampujagurua ja 
jutunheittäjää, Marko "M-setä" Rasia, joka on urheilu- ja kerhovastaavana ollut jo vuosia 
yhdistyksen kantavia voimia.  
 
Olen ylpeä siitä, että sain ohjastaa Jarun uudelle vuosituhannelle ja vielä ylpeämpi siitä 
kenen kanssa olen sen tehnyt. Tahdon kiittää kaikkia Jarun hallituksen jäseniä vuosilta 
1998, 1999 ja 2000, sekä aktiivisia rivijäseniä 90-luvun puolivälistä nykypäivään. Vuodet 
Jarussa ovat olleet opettavaisia. Uudet ystävät, kontaktit, tiedot ja taidot antavat eväitä 
pitkälle tulevaisuuteen. Sotainvalidien syyskeräykset, ammunnat, excursiot, 
kertausharjoitukset, tapahtumat ja kokoukset eivät tule unohtumaan. 
 
Nyt työelämän jo viedessä on aika antaa tilaa "nuoremmille". Uutta hallitusta katsellessa 
voin tyytyväisenä vetäytyä takavasemmalle tietäen, että Jaru on hyvissä käsissä. Osaava 
hallitus ja aktiivinen jäsenistö muodostaa yhdistyksen, jolla ei ole vertaista. On hienoa olla 
Jarulainen!  
 
Hyvää alkanutta vuotta 2001 
 
 
Santeri Heinonen 
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NATOn Reserviupseerijärjestön CIOR:n kesäkongressi 
Berliinissä 30.7 - 4.8.2000 
 
 
Suomen Reserviupseeriliitto osallistui NATO:n reserviupseerijärjestön, CIOR:n, 
kesäkongressiin, jonka tämänvuotisena isäntänä oli Saksa ja sen asevoimien 
reserviläisjärjestö, Verband der Reservisten der Deutschen Bundeswehr e.V. 
Monipuolinen kongressi koostui yleiskokouksesta, alakomiteoista, nuorten 
reserviupseerien seminaarista ja sotilasmoniottelukilpailusta. 
 
RUL:n edustajana CIOR:n puheenjohtajistossa (Executive Committee) toimi liiton 
puheenjohtaja, maj Pekka Selín. Maj Antti Ahlström osallistui komiteatyöskentelyyn 
Delegate at Large -mandaatilla. Lääkintäkapt Yrjö Qvarnberg osallistui CIOMR:n, 
NATO:n reservin lääkintäupseerien kesäkongressiin, joka on samassa yhteydessä 
järjestettävä CIOR:n alakokous.  
Nuorten reserviupseerien seminaarissa, YROW:ssa liiton edustajina toimivat ltn Pekka 
Mäkelä, aliluutnantit Antti Timonen ja Jussi Niiranen sekä vänr Antti Lappalainen. 
 
CIOR:n (Confederation Interalliée des Officiers de Reserve) päämääränä on tuoda yhteen 
kansallisia reserviupseerien liittoja sekä vahvistaa liittoutuneiden maiden puolustusta 
NATO:n peruskirjan mukaisesti. Lisäksi CIOR osallistuu turvallisuuden edistämiseen 
yhteistoiminnassa rauhankumppanuusmaiden (PfP) kanssa. Päämääräänsä CIOR pyrkii 
järjestämällä mm. koulutusta tiedotuksesta, turvallisuuspolitiikasta sekä siviili-
sotilasyhteistyöstä, esittämällä kannanottoja ja kehitysehdotuksia NATO:lle sekä 
järjestämällä sotilastaitokilpailuja. Suomen reserviupseeriliitto on mukana CIOR:n 
toiminnassa liitännäisjärjestösopimuksella. Vastaavalla sopimuksella yhteistyötä CIOR:n 
kanssa tekevät mm. Viron, Ruotsin ja Itävallan reserviupseerijärjestöt. 
 
 
Nuoret reserviupseerit 
 
Kaikkiaan 63 nuorta reserviupseeria lähes kaikista NATO-maista, sekä NATO:n  
rauhankumppanuusmaista: Suomesta, Ruotsista ja Virosta, osallistui CIOR:n YROW 
(Young Reserve Officers Workshop) seminaariin. Lisäksi edustettuina olivat Australia ja 
Etelä-Afrikka. Teemoina käsiteltiin reserviläisiä rauhantakaajina ja reserviläisten 
työnantajiltaan tarvitsemaa tukea. Ensimmäistä teemaa esiteltiin yleisönäyttelynä Berliinin 
ydinkeskustan kuuluisalla August Bebel -aukiolla, missä yleisöllä oli mahdollisuus 
keskustella eri maiden reserviupseerien kanssa.  Näyttely toimi johdantona ja esimerkkinä 
kansainvälisen yhteistyön tärkeydestä, jota esiteltiin YK-rauhanturva- ja muista 
humanitäärisistä operaatioista kertovilla kartoilla ja kuvilla. Näyttely oli menestys, sillä 
aukio on yksi tärkeimpiä Berliinin nähtävyyksiä. 
 
Työelämä ja reserviläisyys 
 
Toista teemaa, työnantajan tukea reserviläiselle käsiteltiin paneelikeskusteluna Saksan 
uudessa parlamenttirakennuksessa, Reichstagissa. Paneelin jäseninä oli Saksan 
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talouselämää edustava arvovaltainen ryhmä, mm. Deutsche Bankin, Siemensin ja Saksan 
työnantajaliiton johtoa. Nuoret reserviupseerit olivat laatineet työryhmissä paneelin 
jäsenille sarjan kysymyksiä, esimerkiksi sotilasjohtajakoulutuksen soveltuvuudesta 
työelämään ja työnantajan mahdollisuuksista tukea alaisensa osallistumista 
maanpuolustustoimintaan. 
 Osassa Nato-maita, esimerkiksi Yhdysvalloissa, reserviläisjärjestelmä on varsin erilainen 
verrattuna Suomeen. Yhdysvaltain armeijan reserviin liitytään vapaaehtoisesti ja samalla 
sitoudutaan harjoittelemaan ja olemaan käytettävissä tarvittaessa. Reserviläiselle 
maksetaan palkkaa ja hän saa opintotuki-, vakuutus- ja eläke-etuja. 
Työskentely seminaarin työryhmissä opetti toimimaan eri kulttuureista tulevien upseerien 
kanssa yhteistoiminassa. Seminaarin aikana osallistujien kotimaiden kansalliset 
erityispiirteet tulivat tutuiksi: Suomesta tiedettiin valkeat kesäyöt, kännykät ja tietenkin 
maailman paras formulakuljettaja. 
 
 
Bundeswehrin kehitysnäkymiä 
 
Kaikkien pohjoismaiden yhteisessä suurlähetystörakennuksessa, Felleshusetissa, 
järjestettiin yhteispohjoismainen vastaanotto, jonka isäntinä toimivat kunkin maan 
sotilasasiamiehet. Suomen Saksan sotilasasiamies, ye-eversti Juha Mäkipää esitteli 
delegaatiollemme suurlähetystöä, sen kuuluisaa arkkitehtuuria ja lähetystön toimintaa. 
Mäkipää kertoi meille myös Bundeswehrin kehityssuunnitelmista. Tulevaisuuden 
tavoitteena Saksan asevoimissa on varustaa joukkoja, jotka ovat organisaatioltaan 
kevyempiä ja nopeammin liikuteltavissa. Lisäksi uusien osastojen tulee olla paremmin 
suojattuja taisteluolosuhteissa ja pystyä toimintaan pimeässä. Samalla epäsuoran tulen 
kantamaa ja vaikutusta tulee parantaa. Toisaalta Saksa supistaa rauhanajan 
miesvahvuuttaan  330 000 sotilaasta noin 270 000 sotilaaseen. Asevelvollisuus ja reserviin 
perustuva armeija tulevat säilymään jatkossakin Saksan asevoimien perustana. 
Kehitystrendit ovat uudentyyppisten joukkojen osalta samansuuntaisia kuin Norjassa tai 
Suomen valmiusprikaateissa.     
 
Berliini - Kehittyvä suurkaupunki 
 
Eurooppalaisista suurkaupungeista juuri Berliinissä kulminoituu maanosamme historia 
viimeisen vuosisadan ajalta. Kuuluisa muuri jakoi kaupungin vuosina 1961-1989 ja 
Berliinistä muodostui kylmän sodan tunnetuin symboli. Tänä päivänä Berliini on 
yhdistyneen Saksan pääkaupunki jossa asuu noin 3,5 miljoonaa ihmistä. Samalla kaupunki 
on taloudellisen kehityksen keskus jonka kaupunkikuvaa leimaavat suuret 
rakennustyömaat ja lukuisat nosturit. Reichstagin vierailulla näkyikin kaupungin 
suurimpia rakennuskohteita: Parlamenttirakennuksen hallintokokonaisuus ja 
taivaanrannassa häämöttävät Sonyn ja Daimlerin toimistokolossit. Berliini onkin 
vaikuttava yhdistelmä huippumodernia arkkitehtuuria ja historiallisia rakennuksia eri 
aikakausilta mm. Preussin ajalta.  
 
Teksti: Antti Lappalainen 



 

ILoy ILKKA LILJA OY 
PL 11, 40531 Jyväskylä puh. 014-3722134 fax 014- 3721441 
sähköpostiosoite:    iloy@iloy.fi     URL:   http://www.iloy.fi 
  

Sääasemat, anemometrit, ukkostutkaimet, 
sääsatelliittivastaanottimet. Maankosteusluotaimet. 
PC- ja Internet –ohjelmat. Huolto ja koulutus. 
Säävahinkojen selvityspalvelut. Saatavilla myös 
täydellisiä kauko- ohjattavia säänmittaus 
järjestelmiä, jotka ovat langattomia ja saavat 
virtansa aurinkopaneeleista 
 
ILKKA LILJA Oy on v 1988 perustettu sääalaan 
keskittynyt perheyhtiö, jonka asiakaskunta 
muodostuu viranomaisista ja tutkimuslaitoksista, 
kouluista ja yliopistoista, pelastuslaitoksista, 
viljelijöistä, puutarhureista, yrityksistä, kodeista, 
ammatti-oppilaitoksista ja mediataloista, golf –
kentistä ja satamista... 
  

Osa järjestelmistä soveltuu suoraan ampumaharjoitteluun, 
olipa kyseessä TRG-42, 122H63 tai perinteinen pystykorva! 
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Katsauksia vuoden 2000 tapahtumiin  
by Saku Liehu & Santeri Heinonen. 
 
Vierailu Valmetilla 11.2 
Olimme armoitetun pj:mme avustuksella saaneet sovittua Valmetin kanssa pienestä 
tietoiskusta firman turvajärjestelyistä ja kriisiajan toimenpiteistä. Mukana oli noin 15 
jäsentä ja tapaus sai osanottajia jopa Jkl:n res.ups. kerhosta (ukkokerhosta). (Saku) 
 
Rinnerieha – ja valtikka siirtyi Jarulle  

 
Keväisessä tapahtumassa suorastaan räjäytimme  itsemme muiden tietoisuuteen. Metsästä 
hiihtävä sissi tuli ja tuhosi panssariajoneuvon, joka savuten, holtittomana  ja 
ohjauskyvyttömänä kiiti läpi mykistyneen väkijoukon päätyen lumijalkapallo finaalin 
keskelle. Ja siinä samalla savu katkaisi liikenteen Laajavuoren tiellä 5 minuutiksi. 
Tyrmistyttävä suoritus oli ainoa kunnon spektaakkeli ja ylivoimainen voitto oli Jarun. 
Kaikki joita  tuleva Rinnerieha kiinnostaa ottakaa yhteyttä Arttu Peltoseen.
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SnowSurvival(lumiselviytyminen)25.2 
Kymmenkunta urhoollista Jarulaista urhoa kerääntyi Kylmänoron lähelle Jyväsjärven 
jäälle rakentamaan lumiluolia, qwinsejä. Olosuhteet jäällä olivat mitä mainioimmat 
melkein puuteri lunta n.30cm ja  pakkasta reilut –10 C. Saimme tukijoiksemme kaupungin 
Teknisen Palveluskeskuksen joka antoi nöyrästi meille aivan ILMAISEKSI lumikolia ja 
lapioita käyttöön. lisäksi Ilkka Lilja OY:n joka antoi käyttöömme sisä- ja ulkoilman 
lämpötilan tutkimislaitteiston. Ja vielä paikallinen yritys lainasi meille huokeasti 
lumikengät kokeilukäyttöön. Niillä sitten tepastelimme lumihangella ja tamppasimme 
lumikasoja. Lumiluolahan rakentuu seuraavasti: Kasataan riittävä määrä lunta välillä 
tampaten kasaan. Odotetaan että pakkanen kovettaa kasan n.4h. Tällä välin voi mennä 
vaikka Noroon syömään harvinaisen hyvää makkarasoppaa ja saunoa. Kun kasa on kova 
koverretaan sen sisään sopiva nukkuma kolo. Tässä vaiheessa totesivat jotkut, että olisi 
ollut tosiaan  syytä pistää ne 20cm tikut kasaan pystyyn, jotta tietää kuinka paksu, tai siis 
tässä tapauksessa kuinka ohut, seinä oikein onkaan. No pojat on poikia ei ne ihan vähällä 
usko. Loppujen lopuksi meillä oli jäällä pystyssä kolme erikokoista luolaa. Oli yksiö, oli 
kolmio ja oli ”Thunderdome”. Jäällä nukkui lopuksi 7 hlöä osa lämpimästi ja osa taas ei 
nukkunut. Kuitenkin kaikki olivat aamulla vielä hengissä hyvässä sielun ja ruumiin 
voimissa, ainakin melkein. (Saku) 
 

 
Snowsurvival 25.2. Ensimmäistä lumiluolaa rakennetaan. 
 
Kouluttajakoulutus 27.-31.3 
Kolme urhoollista ja varsin maanpuolustushenkistä Jarulaista Santeri, Saku ja Lasse 
suuntasivat keväällä kohti Haminaa, tuota Suomineidon sulkijalihasta, niin monien 
muistojen kultaamaa kaupunkia. Oli vuorossa MPK ry:n (vapaaehtoinen 
MaanPuolustusKoulutus) ja RUK:n yhdessä toteuttama kouluttaja koulutus. Tavoitteena 
oli opettaa noin 400 reserviläistä kouluttamaan joukkueen puolustus ja kohteen suojaus. 
Meitä koulutettuja on sitten tarkoitus käyttää MPK:n kursseilla kouluttajina. 
Kurssi oli kaikin puolin mielestäni hyvä. Kouluttajat, joina toimi RUK:n kouluttajat,  
olivat aivan erilaisia, kuin edellisellä kerralla kun olin heidän kanssaan tekemisissä. 
Heidän kanssaan pystyi keskustelemaan ja asioissa ei enää ollut sitä yhtä ainoata 
OIKEATA toimintamallia, joka oli kouluttajan päässä. Toki kurssissa oli vielä paljon 
kehitettävää, olihan tämä ensimmäinen tämänlainen koulutus, mutta varmasti ensi kevään 
vastaava kurssi on kehitetty vielä toimivammaksi. Ja kevään kurssilla on taas Jaru 
edustettuna joten saamme tietoa millaiseksi kurssi on kehitetty. (Saku) 
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SRA-Kouluttajakoulutus 7.-9.4 
Toiminnallisessa keväässä seuraavana oli Sovellettujen Reserviläis Ammuntojen 
kouluttaja koulutus. Saimme kurssilla tiedot ja taidot sovellettujen ammuntojen 
vetämiseen ja tuomarointiin. Kurssiin sisältyi pistooli, haulikko ja kivääri ammunnan 
tuomarointi. Vaikeimmaksi osoittautui pistooli. On erittäin vaikea katsoa huonosti 
suunnitellulla radalla mitä se kaveri tekee. Piippu on lyhyt ja ase kätkeytyy helposti 
ampujan taakse.  
 
Toki  kurssiin sisältyi myskin ammunta osuus kaikilla aseilla. Nämä SRA kurssit ovat 
hyviä, suosittelen, koska maksavat 100-150,- ja ampua saa valtion aseilla ja patruunoilla 
ainakin kurssimaksun edestä. Eli kaikki jotka ovat kiinnostuneita ampumaan vähänkään 
sovelletumpaa ammuntaa niin ilmoittautukaa MPR ry:n SRA kursseille. (Saku) 
 
ORUP –partiokilpailu Vaasassa ja kuinka Jaru sai kauhan 
 
Lasse, OP, Janne ja Ari pyörähtivät keväällä 
Vaasassa ORUPin partiokilpailussa. Kolme viimeksi 
mainittua muodostivat voittoisan Jarun joukkueen. 
Nahkatakit hulmuten Joukkue Jaru taivalsi metsän 
halki, suoritti askel-arviointia, kiven leveyden 
arviointia, lankun pituuden arviointia, ampui 9mm 
pistoolin ja rynnäkkökiväärin sovelletut ammunnat, 
sekä heitti kranaattia. Palkinnoksi Jarun joukkue sai 
kuparisen löylykauhan, jota voi tulla ihalemaan 
Jarun toimistolle. (Santeri) 
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Kattamäki III “Luutnantti Liljan paluu”  

 
Kattamäki III oli maan suurin värikuula sota. Mukana oli noin 120 hlöä jotka oli jaettu 3 
ryhmään: EU  johon kuului n.60 hlöä ja joiden johdossa oli Oulun veljiämme, SSL(Savon 
Separatisti Liike) n.30 hlöä ja johdossa Jarun rutinoituneet johtajat, sekä Kuusaan 
Kodinturvajoukot n.10 hlöä johdossa eräs soluttautunut Jarulainen mr. Pikander. Kaksi 
päivää sodittiin ja kaikki kärsi mittavia tappioita, mutta mainioita taisteluja oli sitäkin 
enemmän. EU sai turpiinsa, taas. Mutta antoi tällä kertaa kunnon vastuksen. Uusinta on 
suunnitteilla. 

 
 
 
 
 
 
 
 
”I was shot in the head by enemy company commander”  

– Enemy operational commander  
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SSB falingplate 27.5  
Jo perinteiseksi muodostunut ammunta, jonka järjestää Keski-Suomen Sinibaretit. 
Keuruulla päivän kestävä kilpailu. Joukkue sisältää 4 hlöä joille jaetaan kullekin 8 
patruunaa. Aseena on puoliautomaattinen, ei optisilla tähtäimillä varustettu,  7.62*39 
kaliiperinen reserviläiskivääri. Eli kotimainen ”rynkky” tai vastaava. Aseita on myös 
lainattavana eli omaa ei tarvitse olla. Aluksi aamulla on kohdistusammunnat ja sitten aika 
kierros. Itse ammunta sisältää n.75m juoksun ja 10 pleitin kaadon 150m etäisyydeltä. 
Radalla on aina kaksi joukkuetta ja nopeampi pääsee jatkoon.  
Tänä vuonna Jarulta oli mukana 2 joukkuetta. Tuloksesta sen verran että ensi vuonna 
laitamme parhaat ampujat samaan joukkueeseen niin saatamme selvitä hiukan pidemmälle. 
(Saku) 
 
31.5. Ukkokerhon partiokilpailu.  
Toukokuun lopussa Jarun hallituksesta oli kolmen hengen iskuryhmä mukana pitämässä 
rasteja Valmetin saunalla Kairahdassa. Ilma suosi tapahtumaa ja osallistujat, joiden keski-
ikä oli Jarulaisia ehkä hieman vanhempaa suoriutui tehtävistä hyvin ja piti tapahtumasta. 
Jarulaisten (Heinonen, Liehu, Saxell) rasteilla purettiin kivääreitä, tunnistettiin solmuja ja 
erilaisia tunnuksia ja kapistuksia. (Santeri) 
 
 
Kuhmoisten toimintaviikonloppu 21.-23.7. 
11 intomielistä suuntasi tuona kesäisenä viikonloppuna siihen asti niin rauhaisaan 
Kuhmoisiin. Autot oli lastattu aseilla ja patruunoilla, täyteen. Olisi siinä ollut poliisille 
selittämistä, että voisitteko kiirehtiä etsimään sitä minun –88 vuoden Golfiani, ei se auto 
niinkään, mutta se sisällissota joka sillä sisällöllä saadaan aikaan. 
No reissu meni kuitenkin hyvin, juuri kenenkään puuttumatta tekoihimme. Matkaan 
sisältyi ammuntaa, ammuntaa, ammuntaa, ammuntaa, ammuntaa, saunomista, saunomista, 
saunomista, pahaa oloa, ammuntaa, ammuntaa ja spektaakkelimaisia ammuntoja. (Saku) 
 
Sotainvalidien syyskeräys 4.9.  
Jaru johti perinteisesti sotainvalidien syyskeräyksen Kortepohjassa. Kahdeksan Jarulaisen 
ja n. 60 varusmiehen joukko saavutti hyvän tuloksen tänäkin vuonna,  keräyssumman 
ollessa 16.484,70mk. Pientä petrausta tapahtui siis edellisvuoteen. Keräys itsessään sujui 
nopeasti ja rahojen laskemisen jälkeen nappailtiin vähän suolaista ja makeaa suuhun. 
Kiitokset kaikille keräykseen osallistujille. Ensi vuonna uudestaan! (Santeri) 
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Maasto-Kriso 22.-24.9. 
Todella hyvä kurssi Kriisi ja Sodan ajan johtamisesta. Kävimme maastossa läpi asioita 
todella mielenkiintoisella tavalla. Mukana oli 4 Jarulaista ja kaikki totesivat kurssin 
hyväksi. Omat johtamiskyvyt ja nopeat johtopäätökset joutuivat usein koetukselle 
yllättävissä tilanteissa. (Saku) 
 
 
Kohteen suojaaminen, Keuruu 6. - 8.10. 
Keuruulla järjestettin lokakuun alussa MPK ry:n ns. vakiokursseihin kuuluva, "kohteen 
suojaus" - harjoitus. Kurssin johtajana toimi Keski-Suomen reserviläispiirin 
toiminnanjohtaja evl J-P Suutarinen (evp.) apunaan 6 kouluttajaa, joista kaksi Jarulaista. 
(Santeri Heinonen ja Saku Liehu) 
 
Kurssille osallistuneista n. paristakymmenestä henkilöstä suurin osa oli 
"vartiokomppaniaan" sijoitettuja reserviläisiä. Kohteen suojaus on ehkä lähinnä 
sotilaspoliisitoimintaa, mutta kurssilla opetetaan paljon muidenkin aselajien reserviläisille 
hyödyllistä tietoa. 
 
Viikonlopun sisältö muodostui teoriaosuudesta  ja toiminnallisesta vaiheesta, jossa 
harjoiteltiin asioita ensin eri rasteilla ja sitten toteutettiin sovellettu harjoitus yhdessä 
vastaosastona toimineen pioneerijoukkueen kanssa. Kurssin koulutus käsitteli mm. 
kohteen turvatarkastusta (vihollisen, miinojen tms.) varalta, kulunvalvontapaikan 
perustamisen, partion toimintaa lähialueilla, lähipuolustukseen ryhmittelyä ja aseiden, 
miinojen, suojavarusteiden ja valvontavälineiden käsittelyä. 
 
Kurssilla kuitatut rynnäkkökiväärit käytiin kohdistamassa Keuruun radoilla, jonka jälkeen 
ammuttiin 10 laukauksen kilpailusarja, jossa kurssilaiset ja kouluttajat olivat mukana. 
Jarulaiset nappasivat kärkisijat Heinosen ollessa 1. ja Liehun 2. Voittoisa parivaljakko sai 
palkinnoiksi kullattujen solmioneulojen lisäksi reilun metrisen (jätkänkynttilä) ? pölkyn, 
jota voi ihailla Jarun kerhohuoneessa - ainakin toistaiseksi. 
 
Kurssi järjestetään seuraavan kerran toukokuussa 2001 ja kouluttajat Heinonen & Liehu 
suosittelevatkin sitä jokaiselle Jarulaiselle . (Santeri) 
 
Kouluttaja kurssi III 14.-15.10. 
Kävin  tuolla savon maalla tutustumassa paikalliseen joukko-osastoon hiukan kauemmin 
kuin muut meikäläiset. Kurssin aiheena oli Joukkue viivytyksessä ja sen koulutuksen 
oppiminen. Sisältönä oli mm. ammunta, koulutus luokassa, ryhmätyönä suunniteltu 
viivytys ja sen toteutus su aamuna. Sovelletussa vaiheessa oli todella ikävää kun 
materiaalia oli paljon ja ryhmässä vähän miehiä. Tämähän johti siihen että jonkun piti 
yksin kuvata vihollisen panssarijalkaväki joukkuetta yksin. Sellainenhan vaatii kunnon 
rynnäkkkölippaat ja paljon savua ja toppeja. Mukavaa oli vielä se että ei tarvinnut itse edes 
puhdistaa asetta. (Saku) 
 



 
 

 
 
 
 
 
 

Hakemukset: 
 

jobs.solution@yomi.com 
 

Kyselyt: 
 

Henkilöstöpäällikkö Eeva Ruotsila 
Eeva.Ruotsila@yomi.com 
Puhelin (014) 240 4701 
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Hyvä Isänmaallinen opiskelija 
 

Kun valmistuminen lähestyy ja alat miettiä mikä yritys sinut saa, harkitse 
yritystä,  jonka kannattavuus ja tulos toimialan keskiarvoon nähden on 
erinomainen ja jossa ilmapiiri on saanut henkilöstön pysymään yrityksessä 
vuodesta toiseen. Meillä kaveria ei jätetä.  
 
Henkilökuntamme on osaavaa ja erittäin motivoitunutta. Yrityksemme on 
vetovoimainen ja haluttu työkohde, ja käytössämme ovat uudet tilat, hyvät 
tietoliikenneyhteydet, ajanmukaiset työvälineet ja menetelmät. 
Yrityksemme asiakkaat ovat suuria kansainvälisiä teollisuusyrityksiä (mm. 
Nokia Networks Oy ja Nokia Mobile Phones Oy). 
 
Jos haluat haastavaa, kehittävää ja innovatiivista työtä, tule töihin 
yritykseen, jossa käyt kursseilla aina tarvittaessa ja jossa HTML ei ole 
ohjelmointikieli. Yomi Solution on yritys, jonka osaaminen on 
palvelinpuolella. Todellisia osaajia on paljon ja työ on oikeudenmukaista ja 
palkitsevaa. 

 
Haemme joukkoomme Epoc-, Unix- ja testausasiantuntijoita. Haemme 
myös projektipäälliköitä ja ohjelmistoalan ammattilaisia tai henkilöitä, jotka 
haluavat kehittyä näihin tehtäviin. Merkittävä osa sadasta työntekijästämme 
on reservinupseereita - jos koet olevasi sellainen, älä kävele arvosi 
ymmärtävän yrityksen ohi! 
 
Jos et halua tehdä työtä, joka hyödyttää vain itseäsi, tee sellaista työtä, jolla 
on edes suuri vaikutus Suomen valtion kansantuotteeseen, omaan 
elämänlaatuusi ja valtion verotuloihin. Yomi Solution  on yritys, jossa 
tehdään elämää helpottavaa, ei hankaloittavaa työtä. Luottamuksellisuus on 
työntekijöiden perusominaisuus, eivätkä kannustepalkkiotkaan ole täysin 
vieras käsite. 
 
Projektimme liittyvät valtaosin telekommunikaatioon liittyvään 
ohjelmistokehitykseen. Keskeisinä toteutusvälineinä ovat C++, Java, Perl ja 
Oracle. 
 
Kyseeseen tulevat myös opintojen loppuvaiheessa olevat opiskelijat. 
Tarjoamme mahdollisuuden suorittaa työharjoittelun ja loppututkinnon 
joustavasti työn ohessa. Suhteet yliopistoon ovat niin vahvat, että useat 
yliopistokurssit ovat henkilöstömme luennoimia. Lounastunnille kaupungin 
kauneimpaan kuppilaan ei ole pitkä matka, sillä toimipisteemme on 
Jyväskylän keskustassa, Pohjolankulmassa ( Asemakatu 4). 
 
Yomi Solution on osa Yomi Groupia, joka kuuluu Helsingin pörssissä 
listattuun KSP Yhtiöt Oyj -konserniin. 
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Savon Prikaatin excu 14.10.  
Kaksi autokuntaa Jarulaisia tutustui Kapteeni Barckin johdolla Savon Prikaatiin 
Mikkelissä. Ohjelmassa oli mm. turvallisuuspolitiikkaa ja tutustuminen panssarihalleihin, 
jossa erityistä mielenkiintoa herätti uuden BTR-60. Myös uusi kansainväliset kriteerit 
täyttävä esterata sai innostusta aikaan reippaassa joukossamme. (Santeri) 
 
Tikkakoski 5.11. 
Jarulaiset kävivät ampumassa Tikkiksellä kaiken maailman aseilla sumun seassa. Sumu 
tosiaan hiukan haittasi intomielistä räiskintäämme. 
 
Tarkka-ampujakurssi 11.-12.11 
Mitä  kaikkea sitä voikaan saada 100,-. No esimerkiksi toiminnallisen viikonlopun 
Hälvälän ja Hätilän ampumaradoilla. Tarkoituksena oli opettaa kurssilaiset ampumaan 
300m 15cm ja 600m 30cm maaleihin 90% tarkkuudella. La aamulla oli luokassa vähän 
teoriaa sitten kohdistus ammunnat 150m (sumu, tuo tämän syksyn vitsaus, esti 300m 
kohdistamisen). Lisää teoriaa luodin lentoradasta, osumaan vaikuttavista tekijöistä, 
ampuma paikoista, moraalista ja psyykestä. Su aamuna oli sitten kilpailu luonteinen 
ammunta Hätilän radalla. Sumun(#!*&$§#½*) takia ammunta etäisyydet jäivät alle 600 
metrin. Max etäisyys oli 525m. Oli todella hienoa ampua oikeastaan ensimmäistä kertaa 
pitkää matkaa ja vielä todeta, että osuu vielä tuolta matkalta. Tosiaan 65 laukausta (norm. 
á 3mk) + hyvä ja riittävä ruoka kahdeksi päivää yhteensä 100mk on mielestäni aika 
halpaa. Suositeltava viikonloppu. (Saku) 
 
Saunaillat (ympäri vuoden) RULES! 
Keräsivät tänäkin vuonna sankoin joukoin innokkaita makkaranpaistajia. =) 
 
Ammunnat (ympäri vuoden) Saarrrjaaa…. 
Aktiivinen ampujajoukkomme osallistui kiitettävästi Jarun ja Jyvässeuden muiden 
kerhojen järjestämiin ammuntoihin. Kesällä 2001 taas ruuti palaa! ☺ 
 
Pikkujoulut Kortepohjan tilaussaunalla 
Illan kohokohtana saapui jopa Joulupukki paikan päälle jakamaan lahjoja kaikille 
säädyille. Eipä olisi Pukistakaan uskonut… 



U.S. Army Company Organizations 

 

A rifle company can be part of a light infantry, air assault, airborne, ranger, or infantry 
battalion. Each rifle company is organized differently, but all are similar in size, number of 
platoons, and capabilities. 
 
a. A light infantry rifle company consists of a headquarters section, three rifle platoons, a 
60-mm mortar section, and an antiarmor section (Figure 1-1). 

 
Figure 1-1. Light Infantry rifle company. 

 
b. An airborne rifle company consists of a headquarters section, three rifle platoons, and a 
60-mm mortar section (Figure 1-2). 

 
Figure 1-2. Airborne rifle company. 
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c. An air assault rifle company consists of a headquarters section, three rifle platoons, and 
a weapons platoon (Figure 1-3). 

 
Figure 1-3. Air assault rifle company. 

 
d. A ranger company consists of a headquarters section, three rifle platoons, and a 
weapons platoon, which consists of a 60-mm mortar section and an antiarmor section 
(Figure 1-4). 

 
Figure 1-4. Ranger company 
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. 
e. An infantry rifle company consists of a headquarters section, three rifle platoons, and an 
81-mm mortar platoon (Figure 1-5). 

 
Figure 1-5. Infantry rifle company. 

 
(Lähdeteos eräs U.S.Army Field Manual, kaikki U.S.Army FM:t saatavilla Jarun 

hallituksen kautta jaru-hallitus@cc.jyu.fi) 
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Kenttäpostia 
 

Kaikki Jarulaiset ei mua varmaan edes tunne... 
 
Enkä mäkään varmaan tunne kaikkia, koska en ole ehtinyt olla Jarun toiminnassa mukana juuri ollenkaan. 
Jäsen olen kuitenkin ollut lähes vuoden verran. Siksi ajattelin lähettää terveiset teille kaikille Jarulaisille 
täältä Kosovosta tarkemmin ottaen Lipljan-nimisestä kaupungista/kunnasta.  
 
Olen ollut 2 kuukautta alueella turvaamassa rauhaa ja aika rauhallista täällä on ollutkin. Poislukien pari 
sinkoiskua ja muutama käsikranaatti-isku. Laukauksista ei kannata edes mainita koska se on niin 
jokapäiväistä. Kukaan ei ole kuitenkaan kuollut tämän 2 kuukauden aikana näissä iskuissa, joten hyvin on 
mennyt. 
 
Olen B-komppanian komentojoukkueessa ja päätehtäväni on viestipäivystys  
komentopaikalla. Lisäksi minun vastuulle kuuluu b-coyn viestikalusto ja  
kirjanpito siitä.  
 
Mutta komppanian päällikkö odottaa, joten täytyy lopettaa. Koittakaa pärjätä. 
 

terveisin Kersantti Autio Jari SP/KFOR/B-COY/KntoJ 
 
 

Heipä hei! 
 
Täällä sitä sitten ollaan kosovon kauniissa maisemissa. Lämpöä on parhaimmillaan ollut tuollaset 40 
astetta, mutta onneksi nyt on vähän inhimillsempi lämpö päällä. Coolerit huutaa täysillä ja jos majoittuu 
niiden alle niin voipa tuosta flunssankin saada. Tilanne on yleisesti kohtuullisen rauhallinen. 
 
Naiset täällä ovat kauniita ja AIVAN mielettömän hyvin varustettuja, 
tosin on ollut vähän puhetta mahdollisista toppauksista. Mutta eihän 
tuo haittaa kun saa kuitenkin vain katsoa eikä koskea. Kaupungilla 
ajeleminen kyllä tosin syö miestä... 
 
Pykälää pukkaa ja kiire on kova, ainakin näin alkuvaiheessa. 
 
Kylmyyttä jo hiukan odottaen, 
 

terveisin Lt Lari Kannisto 
PS: Postia voi lähettää osoitteeseen: 
 
HQ/SP/KFOR 
PL 61 
00231 Helsinki 
 
Textiviestitkin tulee perille numeroon: 
+358-40-8322922
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Kuolemattomia Aforismeja 

Murphy's Laws of Combat 
 
Incoming fire has the right of way. 
Automatic weapons --aren't. 
Suppressive fire -- won't. 
Don't look conspicuous, it draws fire. 
There is always a way. 
When in doubt, empty the magazine. 
Teamwork is essential. It gives them someone else to shoot at 
No combat ready unit ever passed inspection. 
No inspection ready unit ever passed combat. 
The easy way is always mined. 
Beer math:  two beers times 37 men equal 49 cases. 
Body count math:  two guerillas plus one portable plus two pigs equal 37 enemy KIA. 
Things that must be together to work usually can't be shipped together. 
Radios will fail as soon as you need fire support desperately. 
Anything you do can get you shot, including doing nothing. 
Tracers work both ways. 
Try to look unimportant, they may be low on ammo. 
Professionals are predictable, it's the amateurs that are dangerous. 
The enemy invariably attacks on two occasions: (a) when you're ready for 
them and (b) when you're not ready for them. 
Teamwork is essential, it gives them someone else to shoot at. 
If you can't remember, then the claymore is pointed at you. 
The important things are always simple. 
The simple things are always hard. 
The enemy diversion you have been ignoring will be the main attack. 
A "sucking chest wound" is nature's way of telling you to slow down. 
If your attack is going well, you have walked into an ambush. 
Never draw fire, it irritates everyone around you. 
Anything you do can get you shot, including nothing. 
Make it tough enough for the enemy to get in and you won't be able to get out. 
Never share a foxhole with anyone braver than yourself. 
All 5-second grenade fuses will burn out in 3. 
If you're short of everything but the enemy, you're in a combat zone. 
When you have secured an area, don't forget to tell the enemy. 
Never forget that your weapon is made by the lowest bidder. 
If you take more than your fair share of objectives, you will have more 
than your fair share of objectives to take. 
When both sides are convinced that they are about to lose, they are both right. 
Professional soldiers are predictable, but the world is full of amateurs. 
Murphy was a grunt. 



 
Opiskelijain Reserviupseeripiiri - ORUP ry 
 
Opiskelijain Reserviupseeripiiri ry, eli lyhyesti ORUP on kaikkien yliopistoissa ja korkeakouluissa 
toimivien maanpuolustusjärjestöjen yhteenliittymä. ORUP on Reserviupseeriliiton piiri, jonka toiminta-
alue on muista piireistä poiketen koko Suomi.  
 
ORUP piirinä ei itse järjestä runsaasti toimintaa. Sen tehtävänä on pikemminkin tukea kerhojen toimintaa, 
toimia kerhojen välisenä yhteistyöelimenä sekä kerhojen yhteisen edun ajajana Reserviupseeriliitossa. 
ORUP:llä on edustus Reserviupseeriliiton lisäksi mm. Maanpuolustusjärjestöjen Nuorten Toimikunnassa.  
 
ORUP toimii siis jäsenkerhojensa kautta, jotka järjestävät myös piirin kokoontumiset ja tapahtumat. 
Kokoontumiset ovat olleet yleensä viikonlopun kestäviä ja niihin on sisällytetty kerhojen välisiä kilpailuja 
kokousten lisäksi. ORUP:ssä on erinomainen mahdollisuus tavata muiden samankaltaisten kerhojen 
edustajia ja keskustella toiminnan kehittämisestä.  
 
ORUPin jäsenyhdistyksiin voit tutustua esim. Jarun www- sivuilta löytyvien linkkien kautta… 
 
 
ORUPin puheenjohtaja ensikaudella on Jarulainen Lasse Lilja 
 
Jyväskylän Akateemisten Reservinupseerien edustaja piirihallituksessa on Jarun hallituksen monivuotinen 
aktivisti Lasse Lilja.  Lasse toimii kaudella 2001-2002 piirin puheenjohtajana ja vastaa siis omalla 
vastuuntuntoisella ja innovatiivisella tavallaan koko valtakunnan opiskelijakerhojen välisistä 
rajapinnoista.  
 
Mikäli juuri sinä haluat kuulla lisää ORUPista tai antaa panoksesi piiritason strategioiden ja tavoitteiden 
luomiseen ja toteuttamiseen, soita Vänrikki Liljalle. Mikäli Lasse ei koodaa, tetsaa tai rakastele, hänet 
tavoittaa työaikoina numerosta +358-50-3843777 ja laajemmin numerosta +358-50-3069069. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kauden 2001-2002 puheenjohtajia varusmiespalveluksen ehtoopuolella kotikomppaniansa 
KarPr/KymJP/SissiK edessä. Vänrikki Lilja LE (ORUP pj) kuvassa vasemmalla ja nyt jo 
monivuotinen taistelupari sekä Jarun uusi puheenjohtaja Liehu SHT toinen oikealta 
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Turhan taktinen harjoitus 
 
Palauta mieleesi sodanajan joukkosi. Hahmottele ryhmä, joukkue tai komppania taso 
miehen tarkkuudella ja pataljoona ryhmän tarkkuudella. 
 
Voit käyttää apunasi alla olevaa piirros tilaa, mutta jos... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Minun joukkoni: 

...koet unohtaneesi joukon liian suurelta osin, ota yhteyttä jarun hallitukseen  
jaru-hallitus@cc.jyu.fi ja ilmoita minkä kaavion haluaisit tyynysi alle, toimitamme tämän 

ja lisäämme tarvittaessa 97 – käyttöönotettujen Nato –taktisten merkkien helmet.
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VIIKON JARULAINEN 
(Lara Croft  from Tombraider ja 2kpl Colt Government .45) 
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Tietovisa  
 
 Sinulla on kaakkois-suomessa linjojen takana kahden A2K –divisioonan välillä 
taistelevasta erillispataljoonastasi elossa 860 perustaistelijaa, 145 aliupseeria ja kahdeksan 
upseeria. Viimeviikon verisestä motista saaliiksi saadut varusteet on saatava 
hyötykäyttöön. 
 

a) Tunnista alla olevat viholliselta kaapatut varusteet 
b) jaa sotilaasi tehokkaaksi organisaatioksi 
c)  jaa oletetun perusvarusteiston lisäksi ao. välineet organisaatiolle 
d) aikatauluta ao. välineisiin tutustuminen tai niiden siirtäminen eteenpäin 

armeijakunnalle mahdollisimman järkevästi. 
e) Odotettavissa on hyökkäyskäsky hyvissä asemissa olevan 

panssarijalkaväkidivisioonan kimppuun, miksi olet jo voittanut taistelun? 
 
Jarun hallitukselle 13.3.2001 mennessä palautetuista vastauksista paras palkitaan luodeilla 
ja viinalla, toiseksi tullut ruualla ja kolmas keskioluella sekä miehekkäällä 
kädenpuristuksella. Vastaukset osoitteeseen jaru-hallitus@cc.jyu.fi ja otsikoksi 
JARULAINEN 2000: TIETOVISA: Etunimi Sukunimi: Puhelinnumero 

 

 

 

 

 

120kpl Vehjettä  A
16kpl Vehjettä E
26
46kpl Vehjettä D

2kpl Vehjettä C
12kpl Vehjettä B

mailto:jaru-hallitus@cc.jyu.fi
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Jääkärimarssi 
 

Heikki Nurmio 
 

Syvä iskumme on, viha voittamaton, 
meil' armoa ei kotimaata. 

Koko onnemme kalpamme kärjessä on,  
ei rintamme heltyä saata. 

Sotahuutomme hurmaten maalle soi, 
mi katkovi kahleitansa. 

ei ennen uhmamme uupua voi, 
kuin vapaa on Suomen kansa. 

 
Kun painuvi päät muun kansan, maan, 

me jääkärit uskoimme yhä. 
Oli rinnassa yö, tuhat tuskaa, 
vaan yks' aatos ylpeä, pyhä: 

Me nousemme kostona Kullervon, 
soma on sodan kohtalot koittaa. 

Satu uusi nyt Suomesta syntyvä on, 
se kasvaa, se ryntää, se voittaa. 

 
Häme, Karjala, Vienan rannat ja maa, 

yks' suuri on Suomen valta. 
Sen aatetta ei väkivoimat saa 

pois Pohjolan taivaan alta. 
Sen leijonalippua jääkärien 
käsivarret jäntevät kantaa, 

yli pauhun kenttien hurmeisten 
päin nousevan Suomen rantaa. 

 

Vuoden 1917 heinäkuussa järjestettiin Saksassa koulutettavien suomalaisjääkärien keskuudessa kilpailu, jonka 
tarkoituksena oli saada sanat Kuninkaallisen Preussin jääkäripataljoona 27:n omaan marssiin. Voittajaksi selviytyi 
luutnantti Heikki Nurmion runo Syvä iskumme on, jonka Sibelius sävelsi, kuten hän itse on kertonut, 'korkean 
isänmaallisen tunteen vallassa'. Jääkärimarssin kantaesitys tapahtui Helsingissä Laulu-Miesten vuosijuhlassa 
Sibeliuksen syntymäpäivänä 8.12.1917. 
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Jyväskylän Akateemisten Reservinupseerien Hallitus kaudelle 2001-2002 
 
Puheenjohtaja: 
Saku Hannu Tapio ”Firestarter” Liehu 
Survontie 20 40520 JKL 
040-7327028 / 050-3404254 
shliehu@st.jyu.fi 
Sissi-Vänrikki 
pääaine: Soveltava kemia 
 
Ampumavastaava 
Marko "M-setä" Rasi  
TNT 9 E 804, 40740 JKL  
050 543 7073  
makara@cc.jyu.fi  
Tväl-au  
pääaine: Fysiikka (kohta valmis tri) 
 
Ulkopoliittinen upseeri: 
Antti ”Lappis” Lappalainen 
Taitoniekantie 9 C 317, 40740 JKL 
050-3018144 
anlappal@st.jyu.fi 
Tykistö-Vänrikki 
pääaine: Taloushistoria 
 
Mukamas urheileva upseeri: 
Ari ”Raaka Arska”, ”Paha” Juntunen 
TNT9 B110 
050-5371131  
arijunt@jyu.fi 
Panssaritulenjohto-Vänrikki 
pääaine: Fysiikka 
 
Muutakin kuin kaunis kerhoemäntä: 
Milla Mänty 
Voionmaank. 28 A 30, 40700 Jkylä 
040-7362014 
mmmanty@silmu.st.jyu.fi 
Alikersantti  
pääaine: kutakuinkin Kemia 

Varapuheenjohtaja ja toimintaupseeri: 
Olli-Pekka Sebastian ”OP” Saxell 
TNT 9 B 803 40740 JKL 
040-7651938 
opsaxell@st.jyu.fi 
Jedi- Vänrikki 
pääaine: tietotekniikka 
 
Arttu: 
Arttu ”All night long” Peltonen 
Letkutie 2 A 27 
040-5772738 
arpelton@st.jyu.fi 
Kuningaskirjuri-Korpraali 
muistuttaa Fysiikkaa 
 
Rahakirstun vartija: 
Raimo ”Roo” Manninen 
Myllylammentie 2-4 A 12, 40640 JKL 
050-5375020 
raimo.manninen@jyu.fi 
Jääkäri-Alik. 
pääaine: Tietotekniikka 
 
Tiedotusvastaava: 
Tero Rantaruikka 
Helokantie 1 E 38 
050-3658973 
truikka@st.jyu.fi 
Laivasto-Alik. 
pääaine : markkinointi 
 
ORUP –vastaava: 
Lasse Lilja 
Kylmänorontie 7, 40530 Jyväskylä 
+358-50-3069069 
lasse.lilja@yomi.com 
ORUP-vastaava 
Jedi-Vänrikki 

 
** Jaru ry, PL 189, 40101 Jyväskylä ** www.cc.jyu.fi/yhd/jaru ** 

 
Sähköpostilistat: jaru-hallitus@cc.jyu.fi [Hallitus] 
  jaru@majordomo.cc.jyu.fi [Jäsenistö] 
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